
 

,+  

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
08 сентября 2024 года                                                                                  № 91/210 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

Об итогах голосования на территории городского округа ЗАТО поселок 

Видяево по выборам Губернатора Мурманской области 

 

      В соответствии с пунктом 6 статьи 54 Закона Мурманской области от 

06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области» 

Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол Видяевской территориальной избирательной 

комиссии об итогах голосования на территории городского округа ЗАТО 

поселок Видяево по выборам Губернатора Мурманской области 

 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской 

области. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-коммуникационной 

сети «Интренет». 

 

Председатель Видяевской территориальной  

избирательной комиссии                                                                        Е.В.Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                Ю.Н. Кривогузов         


